31 по плана на с. Лозен, общ. Любимец; 

• с. Малко Градище - УПИ , кв. 31 по плана на с. Малко Градище, общ. Любимец. 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): Прогнозната (максималната) 

стойност за изпълнение на поръчката е в размер на 199627,80 (сто деветдесет и девет хиляди, 

шестстотин двадесет и седем лева и осемдесет стотинки) лева без включен ДДС или 

239553,36 (двеста тридесет и девет хиляди, петстотин петдесет и три лева и тридесет и 

шест стотинки) лева с включен ДДС.  

При изготвяне на ценовото си предложение, всеки участник следва да се съобрази с указаните 

по-долу максимални стойности за всеки обект, както следва: 

• Благоустрояване на парково пространство - гр.